PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2015                                                                                                    № 3057

	О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка и услуг на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.09.2011 № 4871

                Администрация городского округа г. Бор постановляет:

          1. Внести изменения в  состав межведомственной рабочей группы по противодействию нелегального оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции, утвержденный постановлением администрации  городского округа г. Бор от 29.07.2014 № 5103  «О создании межведомственной рабочей группы по противодействию нелегального оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории городского округа город Бор» (в редакции постановлений от 23.08.2012  № 4573, 17.04.2015 № 1851):
         1.1. Наименование должности Мочкаева А.В. изложить в новой редакции - «первый заместитель главы администрации городского округа г.Бор,  председатель комиссии».
          2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                      (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
	И.о.главы администрации
	А.В.Мочкаев

	О.П.Алешина

37158

PAGE